בדרכם לתחנת המשטרה
"אל תדאג יש מח"ש", בכוונה להקניטו או להפחידו. מיד ובסמוך, בתחנת המשטרה, סרב הנאשם ללכת עם השוטרים
שנאלצו לגרור אותו לתוך התחנה. בהמשך, התבקש הנאשם ע"י השוטרים לצאת לחקירה אך סרב. במעשים המפורטים
לעיל, עשה הנאשם מעשה בכוונה להפריע לשוטר כשהוא ממלא תפקידו כחוק או להכשילו בכך. את המעשים
תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 379 לסעיף בניגוד עבירות - בגילופין שרוי הוא כאשר הנאשם עשה לעיל המפורטים
,לסעיף 192 לחוק העונשין,תשל"ז-1977, לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ולסעיף 274 (1) לחוק העונשין,

תשל"ז-1977.

אישום מספר 2:

עמר מאיר נחשון יחידת ליווי אנשי אשדוד תחנת למעצר הגיעו בבוקר 07:00 לשעה בסמוך 16/8/2013 בתאריך
ליווי ,וביקשו מהנאשם לצאת איתם לדיון בבית משפט. בהמשך למפורט לעיל, ביקש הנאשם מאנשי ימהרן ואסממאו
נחשון לאפשר לו לעשן ולשתות כוס תה בטרם היציאה לביהמ"ש אך סורב. מיד ובסמוך ניגש לנאשם מאיר עמר וניסה
לכבול אותו ובתגובה תקף אותו הנאשם שלא כדין וללא הסכמתו בכך שנתן לו מכה בחזה. בהמשך למפורט
לעיל, איים הנאשם בפגיעה שלא כדין בגופו של בכך שאמר לו " אתם גברים פה אני אפגוש אתכם בחוץ" -

עבירות בניגוד לסעיף 382 (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ולסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

3. א. מטעם המאשימה העידו: אדוארד בנקו (ע"ת 1), אלון דביר (ע"ת 2), סרגיי מלכוב (ע"ת 3), מאיר עמר (ע"ת
,(9 (ע"ת כהן יוחאי ,(8 (ע"ת ששון יניב ,(7 (ע"ת וינברג 6),בוריס (ע"ת ימהרו אסממאו ,(5 (ע"ת ברמי 4),צחי

.(11 (ע"ת מייזנר רינת פקד ,(10 (ע"ת לוין קונסטנטין

מכאן כי לא עמדה לנאשם הזכות להשתמש בכח ולו קל כנגד המתלונן או לאיים עליו כי יזיין

אותו .

מסויים בשלב אותו תפס ואף לחוק בניגוד הנאשם כלפי פעל שהמתלונן בכך בהתחשב האמור, למרות
והרחיקו בניגוד לרצונו, ומאחר והמתלונן עצמו לא התייחס להתנהגות הנאשם כאל תקיפה ואיום ,מצאתי כי

מתקיימת הגנת זוטי דברים:

סעיף 34יז לחוק העונשין התשל"ז - 1977 קובע כי:

"לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה, אם, לאור טיבו של המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי,
המעשה הוא קל ערך".

עולה מכך כי התנאים ליישום הסייג המפורטים בגוף ההוראה "טיבו של המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי"
נ' ישראל מדינת 1720/94 ע"פ (ראה מצטברים בתנאים שמדובר היא והגישה ערך, קל הוא המעשה כי מלמדים

ואילך זה ולכן משלב כי אין עילת מעצר, כי היה מקום לשחרר הנאשם מהמעצר משהתברר כאמור קבעתי
לרכב אליו להילוות התנגדותו לאור הנאשם, את ועצר שב אלון זאת אלא שלמרות חוקי, היה לא המעצר

לצורך עריכת חיפוש.

סעיף 67 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן:חוק המעצרים")

קובע כי :

(א)היה לשוטר יסוד סביר לחשד כי אדם עבר עבירה, או כי הוא עומד לעבור עבירה העלולה לסכן את שלומו או בטחונו
של אדם, או את שלום הציבור או את בטחון המדינה, רשאי הוא לעכבו כדי לברר את זהותו ומענו או כדי לחקור אותו

ולמסור לו מסמכים, במקום הימצאו.

הסמכות לערוך חיפוש ללא צו מותנית בקיומו של חשד סביר לכך שאותו חשוד מחזיק חפץ שהחזקתו אסורה או
שהוא מושא לחיפוש המשטרה.

סעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי ( מעצר וחיפוש) [נ"ח] קובע מבחן של "יסוד להניח";

סעיף 29 לפקודה זו מדבר על "יסוד סביר לחשוד" ;

סעיף 3(ב) לחוק השמירה על בטחון הציבור מדבר על "חשד סביר";

וסעיף 28 לפקודת הסמים המסוכנים התשל"ג-1973 מדבר על חיפוש ברכב "אם דרוש לצורך קיום הוראת הפקודה" ,
וחיפוש על גופו "אם יש לו יסוד סביר להניח" שנושא עימו שלא כדין סם מסוכן.

מדובר אם כן במבחן החשד הסביר שהוא בעיקרו מבחן אובייקטיבי שבו נדרש ביהמ"ש להעריך את סבירות
שיקול דעתו של השוטר שערך החיפוש, לצורך הכרעה בשאלת חוקיות החיפוש.

אם חוקיות המעצר לא הוכחה, הרי ניסיון לעצור אדם בכח הוא מעשה תקיפה בלתי
חוקי, שהנעצר רשאי להתגונן כנגדו. הדבר הוא בבחינת מושכל ראשון בעבירות שעניינן התנגדות למעצר "

[ראה ע 141/77 רס"ל יהב נ. התובע הצבאי הראשי המאוזכר בספרו של קדמי הנ"ל על הדין בפלילים].

האם הנאשם תקף שוטרים?

סעיף 276 לחוק העונשין התשל"ז-1977 מגדיר "תקיפה"- כמשמעותו בסעיף 378 ,הקובע כי:

או הסכמתו בלא בעקיפין, או במישרין אחרת, בדרך כוח גופו על מפעיל או דוחפו בו, נוגע אדם, "המכה
בהסכמתו שהושגה בתרמית - הרי זו תקיפה; ולענין זה, הפעלת כוח - לרבות הפעלת חום, אור, חשמל, גאז,

ריח או כל דבר או חומר אחר, אם הפעילו אותם במידה שיש בה כדי לגרום נזק או אי נוחות."

21. לאור כל האמור, זיכיתי הנאשם מכל העבירות המיוחסות לו למעט הרשעתו באישום השני בעבירת האיום
על לוחמי נחשון .

בהסכמת הצדדים הכרעה זו תשלח אליהם והעוזרת המשפטית תקבע מועד לשמיעת הטיעונים לעונש.

ניתנה והודעה היום ט' בתמוז תשע"ה, 26/6/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה